LY1N-AC220/240 Details PDF
ลขิสทิธิ�© 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยที"เชื"อถอืไดข้องชิ*นสว่นอเิล็กทรอนกิส ์- Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
ที�อยู:่ Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety LY1N-AC220/240 ผูจํ้าหน่าย Omron Automation & Safety ผูจั้ดจําหน่าย Omron Automation & Safety
Omron Automation & Safety
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน LY1N-AC220/240
ผูผ้ลติ Omron Automation & Safety
ลกัษณะ RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 240V
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกั�ว / เป็นไปตาม RoHS
แผน่ขอ้มลู
เปิดแรงดนั (สงูสดุ) 192 VAC
ปิดแรงดนั (ต่าํสดุ) 72 VAC
รปูแบบการสิQนสดุ Plug In
แรงดนัไฟฟ้าสลบั 250VAC, 125VDC - Max
ชดุ LY
เวลาปลอ่ย 25ms
ประเภท RELAY General Purpose
บรรจภุณัฑ์ Bulk
ชื�ออื�น LY1NAC220/240
LY1NAC220240
อณุหภมูใินการทํางาน -25°C ~ 55°C
เวลาทํางาน 25ms
ประเภทการตดิตั Qง Socketable
ระดบัความไวของความชืQน (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
คณุลกัษณะเดน่ LED Indicator
คําอธบิายโดยละเอยีด General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 240VAC Coil Socketable
พกิดั (ปัจจบุนั) 15A
วสัดขุอง Silver Alloy
แบบฟอรม์การตดิตอ่ SPDT (1 Form C)
ขดลวดแรงดนัไฟฟ้า 240VAC
ประเภทคอยล์ Non Latching
ความตา้นทานของคอยล์ 18.79 kOhms
ขดลวดไฟฟ้า 1.1 VA
คอยลปั์จจบุนั 4.6mA
LY1N-AC220/240
สว่นจํานวน: LY1N-AC220/240
ผูผ้ลติ / ยี�หอ้: Omron Automation & Safety
รายละเอยีดสนิคา้ RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 240V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกั�ว / เป็นไปตาม RoHS
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LY1N-AC220/240.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ LY1N-AC220/240
LY1N-AC220/240.pdf
แท็กที"เก ี"ยวขอ้ง
สนิคา้ที"เก ี"ยวขอ้ง
LY1N-D2 DC24
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  20 pcs
RFQ
LY1N-D2 DC12
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 12V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
LY1N-CR AC110/120
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 120V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
LY1N-DC100/110
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 110V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
LY1I4-DC100/110
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 110V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
LY1I4-DC24
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
LY1N-AC24
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  10 pcs
RFQ
LY1N AC200/220
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 220V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  10 pcs
RFQ
LY1I4-AC220/240
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 240V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
LY1N-AC110/120
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 120V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
LY1N-DC12
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 12V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
LY1N AC100/110
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 110V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  18 pcs
RFQ